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Favbet Ліга
2020/21 2-й тур, Матч №8

Середа, 23.09.2020, 19:00, "Арена Львів", Львів. 25°C. Глядачі: 7953

«Рух» Львів

1 : 1

«Шахтар» Донецьк

33 Бандура Олександр
7 Климчук Юрій
4 Дуць Ігор (К)
67 Парамонов Вадим
12 Ґліга Ерік
97 Кухаревич Микола
14 Брікнер Іван
88 Кухарук Андрій
17 Мисик Мар'ян
18 Мартинюк Ярослав
30 Копина Юрій

Запасні
21 Мисак Роман
90 Заставний Володимир
25 Білий Максим
76 Бойчук Ігор
77 Калюжний Іван
99 Русин Ростислав
20 Ернест
23 Бойчук Богдан
19 Кондраков Данііл

Тренер
Федик Іван

81 Трубін Анатолій
2 Додо
77 Бондар Валерій
22 Матвієнко Микола
15 Корнієнко Віктор
8 Маркос Антоніо
21 А.Патрік (К)
14 Тете
7 Тайсон
70 Коноплянка Євген
10 Мораес

Запасні
30 Пятов Андрій
50 Болбат Сергій
5 Хочолава Давид
11 Марлос
6 Степаненко Тарас
19 Соломон
27 Майкон
99 Фернандо
20 Коваленко Віктор

Тренер
Рібейро де Кастро Луїс Мануель

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Карапетян Едуард
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«Рух» Львів 1 : 1 «Шахтар» Донецьк
29' 70 Коноплянка Євген

11 Марлос

36' 77 Бондар Валерій

14 Брікнер Іван 42'

88 Кухарук Андрій 43'

46' 8 Маркос Антоніо
6 Степаненко Тарас

46' 14 Тете
19 Соломон

88 Кухарук Андрій
99 Русин Ростислав 46'

47' 6 Степаненко Тарас

50' 77 Бондар Валерій

97 Кухаревич Микола 51'

18 Мартинюк Ярослав 53'

54' 21 А.Патрік

97 Кухаревич Микола
19 Кондраков Данііл 59'

7 Климчук Юрій
76 Бойчук Ігор 66'

68' 11 Марлос

70' 6 Степаненко Тарас
14 Брікнер Іван

90 Заставний Володимир 72'

17 Мисик Мар'ян
23 Бойчук Богдан 72'

79' 21 А.Патрік
20 Коваленко Віктор

86' 10 Мораес
99 Фернандо

12 Ґліга Ерік 87'

23 Бойчук Богдан 90+4'

4 Дуць Ігор 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


